
Dziennik Ustaw Nr 33 - 665 · - Poz. 147, 148 i 149 

1 2 3 

134 Elektrociepłownia Zabrze Zabrze 
135 Zespół Elektrociepłowni Bielsko- Biała Bielsko- Biała 
136 Elektrociepłownia Blachownia Blachownia 
137 Elektrociepłownia Zielona Góra Zielona Góra 
138 Elektrociepłownia Radom Radom 
139 Elektrociepłownia Katowice Katowice 
140 Elektrociepłownia "Toruń - Grębocin" Toruń 

141 Elektrociepłownia "Gorzów" Gorzów 
142 Ciepłownia " Tychy" Tychy 
143 Kopalnia Węgla Brunatnego "Adamów" Adamów 
144 Kopalnia Węgla Brunatnego "Bełchatów" Rogowiec 
145 Kopalnia Węgla Brunatnego "Konin" Konin 
146 Kopalnia Węgla Brunatnego "Sieniawa" Sien iawa Lubuska 
147 Kopalnia Węgla Brunatnego "Turów" Bogatynia 
148 Centrum Badań i Dozoru Górnictwa Podziemnego Lędziny 

Załącznik nr 2 

WYKAZ SPÓŁEK, DO KTÓRYCH CZYNNOŚCI I UPRAWNIENIASKARBU PAŃSTWA PRZEJMUJE MINISTER PRZEMY
SŁU I HANDLU 

Lp. Nazwa zakładu Miejscowość 

1 Zespół Elektrociepłowni "Wrocław" SA Wrocław 

2 Elektrociepłownia "Będzin" SA Będzin 

3 Zespół Elektrociepłowni Górnośląskich "Zachód" SA Bytom 

148 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 kwietnia 1993 r. 

w sprawie określenia wysokości odsetek ustawowych. 

Na podstawie art. 359 § 3 Kodeksu cywilnego zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustalone w § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Minist
rów z dnia 10 marca 1989 r. w sprawie określenia wysokości 
odsetek ustawowych (Dz. U. Nr 16, poz. 84, Nr 41, poz. 225 
i Nr 57, poz. 338, z 1990 r. Nr 1, poz. 1, Nr 4, poz. 25, Nr 11, 
poz. 70, Nr 19, poz. 116, Nr 28, poz. 166, Nr 41, poz. 241 i Nr 

82, poz. 478, z 1991 r. Nr 12, poz. 50 i Nr 82, poz. 367 oraz 
z 1992 r. Nr 60, poz. 304) odsetki ustawowe ustala się od 
dnia 1 maja 1993 r. w wysokości 54% w stosunku rocznym. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 
1993 r. 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

149 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 kwietnia 1993 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych procentowych przyrostów wynagrodzeń w drugim kwartale 1993 r. 

Na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 22 grudnia 1990 r. 
o opodatkowaniu wzrostu wynagrodzeń (Dz. U. z 1991 r. Nr 1, 

poz. 1, z 1992 r. Nr 21, poz. 85, Nr 73, poz. 361 i Nr 100, poz. 
498 oraz z 1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 


